
G l
CE

Zarządzenie Nr 165/2022
Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 26 sierpnia 2022 roku

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 81/2020 z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia wzoru
wniosku o przyznanie stypendium lub nagrody dla uczniów pobierających nauką w szkołach
podstawowych na terenie Gminy Wilkowice za wybitne osiągnięcia w nauce oraz osiągnięcia
sportowe

Na podstawie art 30 ust. 1 i 2 pkt2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U z 2022 póz. 559 ze zmianami) oraz § 7 ust. 2 uchwały N r XVI 11/175/2020 Rady Gminy Wilkowice
z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym
uczniom, form i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w tych sprawach w związku z realizacją
"Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Wilkowice"

zarządzam, co następuje:

§1

Wprowadza się zmianę do zarządzenia nr 81/2020 z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia wzoru
wniosku o przyznanie stypendium lub nagrody dla uczniów pobierających nauką w szkołach
podstawowych na terenie Gminy Wilkowice za wybitne osiągnięcia w nauce oraz osiągnięcia sportowe
polegającą na tym, że wzór wniosku o przyznanie stypendium lub nagrody za wybitne osiągnięcia
w nauce oraz osiągnięcia sportowe dla uzdolnionych uczniów klas IV-VIII pobierających naukę
w szkołach podstawowych na terenie Gminy Wilkowice bez względu na miejsce zamieszkania
otrzymuje nowe brzmienie według załącznika do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Wilkowicach
oraz dyrektorom szkół podstawowych z terenu Gminy Wilkowice.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

. Wójta

m r aciej Mrówka
7-ro Wóji"


